
 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  
Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  
(Conferenza di Servizi)  
Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 33.393.612 € i.v. 

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 

Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it UNI EN ISO 9001: 2008     

SGQ Certificato n. 624 
 

ETRA S.p.a. SEDE LEGALE: Largo Parolini  82/b 
36061 BASSANO DEL GRAPPA – VI 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI 

SETTORI SPECIALI  
 

Prot. n.  91175       
                              
I.1) Ente aggiudicatore: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) 
Italia. Punti di contatto: Margherita Bordignon; telefono 0498098776; posta elettronica: 
appalti@etraspa.it; fax 0498098701; Indirizzo internet: www.etraspa.it; Presentazione per 
via elettronica di offerte e richieste di partecipazione: www.etraspa.bravosolution.com.   
I.3) Principali settori di attività: acqua 
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Accordo quadro servizio di pulizia e 
disintasamento condotte fognarie ed impianti gestiti da ETRA Spa. Periodo: 24 mesi. Lotti 
6.  
II.1.2) Servizi categoria 16. Luogo principale di esecuzione: Comuni delle province di 
Vicenza, Padova e Treviso. Codice NUTS ITD3 
II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: Accordo quadro servizio di pulizia e disintasamento 
condotte fognarie ed impianti gestiti da ETRA Spa. Periodo: 24 mesi. Lotti 6. CPV 
90470000 
II.2.1) valore finale totale degli appalti: € 1.480.000,00 IVA esclusa 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso 
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’ente aggiudicatore: appalto n. 
23/2014. 
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: GUUE 2014/S077- 134286 
del 18.04.2014 
V.1) LOTTO 2 CIG 5709402B91: Area di Cittadella  
V.1.1) Data di aggiudicazione: 06.11.2014 
V.1.2) Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 
V.1.3) Aggiudicatario: GEROTTO LINO Srl, Via Croce 30/A, 35011 Campodarsego (PD) 
V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 380.000,00 IVA esclusa. Valore 
finale totale dell’appalto: 380.000,00. 
V.5) Subappalto: Sì. Percentuale 30%. 
V.1) LOTTO 3 CIG 5709408088: Area di Vigonza Nord   
V.1.1) Data di aggiudicazione: 06.11.2014 
V.1.2) Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4 
V.1.3) Aggiudicatario: MANENTE SPURGHI Srl, Via delle Industrie, 2D, 30030 Salzano 
(VE) 
V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 300.000,00 IVA esclusa. Valore 
finale totale dell’appalto: 300.000,00. 
V.5) Subappalto: Sì. Percentuale 30%. 
V.1) LOTTO 4 CIG 57094188C6: Area di Vigonza Sud    
V.1.1) Data di aggiudicazione: 06.11.2014 
V.1.2) Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4 
V.1.3) Aggiudicatario: CANDEO AGOSTINO Srl, Via Maroncelli, 23, 35129 Padova 
V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 300.000,00 IVA esclusa. Valore 
finale totale dell’appalto: 300.000,00. 



 

V.5) Subappalto: Sì. Percentuale 30%. 
V.1) LOTTO 5 CIG 5709421B3F : Area di Rubano Nord     
V.1.1) Data di aggiudicazione: 06.11.2014 
V.1.2) Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 
V.1.3) Aggiudicatario: ZANETTI ARTURO & C. Snc, Via Monviso, 13, 24010 Sorisole 
(BG) 
V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 250.000,00 IVA esclusa. Valore 
finale totale dell’appalto: 250.000,00. 
V.5) Subappalto: Sì. Percentuale 30%. 
V.1) LOTTO 6 CIG 5709427036: Area di Rubano Sud  
V.1.1) Data di aggiudicazione: 06.11.2014 
V.1.2) Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 
V.1.3) Aggiudicatario: AUTOESPURGO BORDIN, Via Appia Monterosso, 71, 35031 
Abano Terme (PD) 
V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 250.000,00 IVA esclusa. Valore 
finale totale dell’appalto: 250.000,00. 
V.5) Subappalto: Sì. Percentuale 30%. 
VI.2) Informazioni complementari: Procedura svolta con modalità telematica attraverso il 
Sistema di Acquisti telematici di ETRA Spa. Il Lotto n. 1 è andato deserto.  Responsabile 
del Procedimento: ing. Marco Bacchin 
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 
Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia Italia 
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso: 
ETRA S.p.a., Servizi di Approvvigionamento, Via del Telarolo 9, 35013 Cittadella (PD) 
Italia, fax 0498098701; posta elettronica: l.pieretti@etraspa.it 
VI.4) Data di spedizione del presente avviso all’Ufficio delle Pubblicazioni Ufficiali delle 
Comunità Europee: 11.12.2014 
Pubblicato nella G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 144 in data 17.12.2014  
       

 
                   
                         IL DIRETTORE GENERALE 

                                              f.to  Ing. Marco Bacchin 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 Referente: Margherita Bordignon, Servizi Approvvigionamento -  Tel. 049/8098776 – Fax 049/8098701  

  


